
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Poz. 778 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów 

na drogach 

Na podstawie art. 10 ust. 11 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. − Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 

284, 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ru-

chu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1968 oraz z 2020 r. poz. 655) po § 3a dodaje się § 3b 

w brzmieniu: 

„§ 3b. Przepisu § 2 pkt 2 nie stosuje się w dniu 30 kwietnia 2020 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: wz. R. Weber  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 


		2020-04-29T16:16:15+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-29T19:29:56+0200




